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* Gesmeed of gegoten in hoogwaardig aluminium-silicium.
e Lichtgewicht en slijtvast.

e \erminderd trillingen. De motortoeren bouwen sneller op.
* Geleverd met genitrificeerde stalen ringen.

e Zuiger is gecoat met molybdeendisulfide

. S3 Gegoten

I 7EChiUM / WOESSNER Gesmede
~ TECNIUM Gegoten

. VERTEX Gegoten
BB verTeX Gesmede

. WISSECO Gesmede
PROX Gesmede
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Volledige uigerits Volledige uigerits Zuigerveer

BETA

Super Trial 50 94-97 2T 39,46 Std 9815DA

Gecoate cilinder 39,47 - 9815DB
39,48 - 9815DC

Volledige pakkingsets 619 014

Evo 125 02-09 2T 55,95 Std 9632DA

Gecoate cilinder 55,96 - 9632DB

Domed head zuiger 55,97 - 9632DC
55,98 - 9632DD

Evo 125 1019 2T 5395 Std . 10400155

Gecoate cilinder 53,96 - 10400156

Flat head piston

RR ALP125, Motard

Set pakkingen bovenkant cilinder > Zie hoofdstuk pakkingen
06-12 4T 54,00 Std

Gecoate cilinder 54,25 +0,25 98500025
Standaard compressie 10.3:1 54,50 +0,50 9850D050
54,75 +0,75 98500075
55,00 +1,00 | 9850D100
56,00 +2,00
Set pakkingen bovenkant cilinder 604 123
RR ALP125, Motard 06-12 4T 54,00 Std 8649DA
Gecoate cilinder 54,50 +0,50 8649D050
Standaard compressie 10.3:1 55,00 +1,00 8649D100
Set pakkingen bovenkant cilinder 604 123
Techno, ALP250LC 95-97 2T 72,45 Std 9820DA
Gecoate cilinder 72,46 - 9820DC
72,47 - 9820DD
Naaldlager 400 403
Evo 250 10-19 2T 72,45 Std 10400152
Gecoate cilinder 72,46 - 10400153
Domed head zuiger 72,47 - 10400154

Set pakkingen bovenkant cilinder > Zie hoofdstuk pakkingen

Zero 270 95-97 2T 72,45 Std 9820DA
Gecoate cilinder 72,46 - 9820DC
72,47 - 9820DD
Naaldlager 400 403
Evo 270 10-19 2T 75,95 Std 10400149
Gecoate cilinder 75,96 - 10400150
Domed head zuiger 75,97 - 10400151

Set pakkingen bovenkant cilinder > voir chapitre joints moteurs

XTRAINER 300 15-19 2T 71,94 Std 241016DA
Gecoate cilinder 71,95 - 241016DB
71,96 - 241016DC

Set pakkingen bovenkant cilinder 605 134
Evo 300 2T 78,95 Std 10400146
Gecoate cilinder 78,96 - 10400147
Domed head zuiger 78,97 - 10400148

Gesmede

972 www.bihr.eu

Set pakkingen bovenkant cilinder > voir chapitre joints moteurs

Off-road 2019

51,90 €
51,90 €
5190 €

129,00 €
129,00 €
129,00 €
129,00 €

161,00 €
161,00 €

161,00 €
161,00 €
161,00 €
161,00 €

155,00 €
155,00 €
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185,00 €
185,00 €
185,00 €

161,00 €
161,00 €
161,00 €

185,00 €
185,00 €
185,00 €

161,00 €
161,00 €
161,00 €

195,00 €
195,00 €
195,00 €

161,00 €
161,00 €
161,00 €

268 150
268 150
268 150

267 030
267 030
267 030
267 030
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270028
270029
270 030
270031

XKS5400
XKS5450
XKS5500

268 200
268 200
268 200

www.bihr.eu

268 200
268 200
268 200
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260170
260170
260 170

www.bihr.eu

9747DA

9747D025

9747D050

9747D200

4752DS

4752D100

129,00 €
129,00 €
129,00 €
129,00 €

139,00 €

139,00 €

277 470

277 47

277 472

277 478

XE2126

XE2165

m Voor bepaalde merken kunnen in sommige landen verkooprestricties gelden.
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TECNIUM Gegoten . VERTEX Gesmede PROX Gesmede
0___Oversize
FANTIC
Trial 200 - 2T 68,95 Std - 9812DA 165,00 €
Naaldlager > Zie hoofdstuk per afmeting
Trial 250 - 2T 73,95 Std 9828DA 185,00 €
Naaldlager > Zie hoofdstuk per afmeting
GAS GAS
125 TXT 02 2T 5395 St . 9773DA 129,00 € 265110
Gecoate cilinder 53,96 - 9773DB 129,00 € 265 110
0319 2T 5395 St . 8218DA 121,00 € RDB5400-2
53,96 - 8218DB 121,00 € RDB5400-2
Naaldlager > Zie hoofdstuk per afmeting
TX 125 RANDONEE 12-15 4T 270013 9747DA 129,00 € 277 470
Gecoate cilinder 54,25 +0,25 98500025 53,90 € 270 028 9747D025 129,00 € 277417
Standaard compressie 10.3:1 54,50 +0,50 9850D050 53,90 € 270 029 9747D050 129,00 € 277 472
54,75 +0,75 9850D075 53,90 € 270 030
55,00 +1,00 9850D100 53,90 € 270 031
56,00 +2,00 9747D200 129,00 € 277 478
Set pakkingen bovenkant cilinder 604 123
TX 125 RANDONEE 12-15 4T 54,00 8649DA 155,00 € XKS5400 4752DS 139,00 € XE2126
Gecoate cilinder 54,50 +O 50 8649D050 155,00 € XKS5450
Standaard compressie 10.3:1 55,00 +1,00 8649D100 155,00 € XKS5500 4752D100 139,00 € XE2165
Set pakkingen bovenkant cilinder 604 123
200 TXT Contact Trial 99-06 2T 63,95 9774DA 179,00 € 267 350 8132DA 154,00 € RDB6400
Gecoate cilinder 63,96 9774DB 179,00 € 267 350
63,97 9774DC 179,00 € 267 350
63,98 9774DD 179,00 € 267 350
Naaldlager > Zie hoofdstuk per afmetlng
250 TXT PRO 02-19 2T 72,46 Std 8163DA 155,00 €  Neem contact met ons op
Gecoate cilinder 72,47 8163DB 155,00 €
Zuigerpen 18mm 72,48 8163DC 155,00 €
Naaldlager > Zie hoofdstuk per afmetlng
280 TXT Pro 02-19 2T 75,96 Std 8144DA 196,00 € RDC7600
Gecoate cilinder 75,97 8144DB 196,00 € RDC7600
Zuigerpen 18mm 75,98 8144DC 196,00 € RDC7600
Naaldlager 400 403
300 TXT Pro Trial 0219 2T 7896 . 8145DA 196,00 € RDC7900
Gecoate cilinder 78,97 8145DB 196,00 € RDC7900
HM
LOCUSTA 125 12-15 47 51,96 9860DA 136,00 € 276 250
Gecoate cilinder 51,97 9860DB 136,00 € 276 250
Standaard compressie 14.1:1 51,98 9860DC 136,00 € 276 250
Set pakkingen bovenkant cilinder 604 1 11
LOCUSTA 125 12-15 47 51,96 9495DA 136,00 € 276 250
Gecoate cilinder 51,97 9495DB 136,00 € 276 250
High compressie 16.1:1 51,98 9495DC 136,00 € 276 250
Set pakkingen bovenkant cilinder 604 111
JOTAGAS
JT125 13-19 2T 53,95 10400095 161,00 € www.bihr.eu
53,96 I 10400096 161,00 €
53,97 10400097 161,00 €
Set pakkingen bovenkant cilinder > Zie hoofdstuk pakkingen
JT250 13-19 2T 72,45 10400113 161,00 € www.bihr.eu
72,46 10400114 161,00 €
72,47 10400115 161,00 €
Set pakkingen bovenkant cilinder > Zie hoofdstuk pakkingen
JT280 13-19 2T 75,95 10400101 161,00 € www.bihr.eu
75,96 10400102 161,00 €
75,97 10400103 161,00 €
Set pakkingen bovenkant cilinder > Zie hoofdstuk pakkingen
JT300 13-19 2T 79,95 10400116 161,00 € www.bihr.eu
Gesmede 79,96 10400117 161,00 €
79,97 10400118 161,00 €

Aanbevolen publieksprijzen inclusief Frans BTW tarief van 20% -geactualiseerd op

Set pakkingen bovenkant cilinder > Zie hoofdstuk pakkingen
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TECNIUM Gegoten . VERTEX Gesmede PROX Gesmede
0___Oversize
KTM
FREERIDE 250 R 14-17 2T 66,34 Std 9781DA 155,00 € 260 444
66,35 - 9781DB 155,00 € 260 444 8169DA 149,00 € Neem contact met ons op
66,36 - 9781DC 155,00 € 260 444 8169DB 149,00 €
66,37 - 9781DD 155,00 € 260 444 8169DC 149,00 €
67,50 +1,10 9781D110 159,00 € 260 333
68,00 +1,60 9781D160 159,00 € 260 334
Naaldlager 400 437 Set pakkingen bovenkant cilinder > voir le chapitre joints moteurs
FREERIDE 350 12-17 4T 87,95 Std 8885DA 209,00 € XSY8800
87,96 - 255003DA 219,00 € 266 990 8885DB 209,00 € XSY8800
87,97 255003DB 219,00 € 266 990 8885DC 209,00 € XSY8800
87,98 255003DC 219,00 € 266 990
Set pakkingen bovenkant cilinder 605 350
0SSA
TR 1251 1219 2T 5395 Std . 10400121 161,00€
53,96 10400122 161,00 €
Set pakkingen bovenkant cilinder > Zie hoofdstuk pakkingen
TR 2501 12-19 2T 72,45 Std 10400107 161,00 € www.bihr.eu
72,46 - 10400108 161,00 €
72,47 - 10400109 161,00 €
Set pakkingen bovenkant cilinder > Zie hoofdstuk pakkingen
TR 2801 12-19 2T 75,95 Std 10400123 161,00 € www.bihr.eu
75,96 - 10400124 161,00 €
75,97 - 10400125 161,00 €
Set pakkingen bovenkant cilinder > Zie hoofdstuk pakkingen
TR 3001 12-19 2T 78,95 Std 10400126 169,00 € www.bihr.eu
Gesmede 78,96 - 10400127 169,00 €
78,97 - 10400128 169,00 €
Set pakkingen bovenkant cilinder > Zie hoofdstuk pakkingen
SCORPA
TWENTY 125 15-16 2T 55,95 - 9632DA 129,00 € 267 030
55,96 - 9632DB 129,00 € 267 030
55,97 - 9632DC 129,00 € 267 030
55,98 - 9632DD 129,00 € 267 030
Naaldlager 400 416
T-RIDE 125 11-13 2T 55,95 - 9632DA 129,00 € 267 030
55,96 - 9632DB 129,00 € 267 030
55,97 - 9632DC 129,00 € 267 030
55,98 - 9632DD 129,00 € 267 030
Naaldlager 400 416
TY-S125F 04-19 4T 54,00 Std 270013 9747DA 129,00 € 277 470
Gecoate cilinder 54,25 +0,25 9850D025 53,90 € 270 028 9747D025 129,00 € 2774171
Standaard compressie 10.3:1 54,50 +0,50 9850D050 53,90 € 270 029 9747D050 129,00 € 277 472
54,75 +0,75 9850D075 53,90 € 270 030
55,00 +1,00 9850D100 53,90 € 270 031
56,00 +2,00 9747D200 129,00 € 277 478
Set pakkingen bovenkant cilinder 604 123
TY-S125F 04-19 47 54,00 Std 8649DA 155,00 € XKS5400 4752DS 139,00 € XE2126
Gecoate cilinder 54,50 +0,50 8649D050 155,00 € XKS5450 XE2146
Standaard compressie 10.3:1 55,00 +1,00 8649D100 155,00 € XKS5500 4752D100 139,00 € XE2165
Set pakkingen bovenkant cilinder 604 123
T-Ride 250 F 05-12 47 76,94 Std 9446DA 189,00 € 274 460
Zuiger met 3 veren 76,95 - 9446DB 189,00 € 274 460
Gecoate cilinder 76,96 - 9446DC 189,00 € 274 460 8559DA 175,00 € XKS7700
Standaard compressie 12,5:1 76,97 - 8559DB 175,00 € XKS7700
76,98 8559DC 175,00 € XKS7700
Set pakkingen bovenkant cilinder 604 263
TWENTY 250 15-16 2T 72,75 - 9634DA 185,00 € 266 340
72,76 9634DB 185,00 € 266 340
72,77 - 9634DC 185,00 € 266 340
72,78 - 9634DD 185,00 € 266 340
Naaldlager 400 416
SR280 11-13 2T 75,95 9635DA 191,00 € 268 2100
75,96 - 9635DB 191,00 € 268 2100
75,97 - 9635DC 191,00 € 268 2100
75,98 - 9635DD 191,00 € 268 2100
Naaldlager 400 416
T-RIDE 280 11-13 2T 75,95 - 9635DA 191,00 € 268 2100
75,96 - 9635DB 191,00 € 268 2100
75,97 - 9635DC 191,00 € 268 2100
75,98 - 9635DD 191,00 € 268 2100
Naaldlager 400 416

974 www.bihr.eu Off-road 2019 m Voor bepaalde merken kunnen in sommige landen verkooprestricties gelden.
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0___Oversize
SCORPA
Twenty 300 15-16 2T 78,95 Std 10400126 169,00 € www.bihr.eu
Gesmede 78,96 10400127 169,00 €
78,97 10400128 169,00 €
Set pakkingen bovenkant cilinder > Zie hoofdstuk pakkingen
SHERCO
Trial 125 /1.2 01-13 2T 55,95 9632DA 129,00 € 267 030
55,96 9632DB 129,00 € 267 030
55,97 9632DC 129,00 € 267 030
55,98 9632DD 129,00 € 267 030
Naaldlager 400 416
1.25/125 ST 14-19 2T 55,95 9632DA 129,00 € 267 030
55,96 9632DB 129,00 € 267 030
55,97 9632DC 129,00 € 267 030
55,98 9632DD 129,00 € 267 030
Naaldlager 400 416
X-RIDE 125 13-17 2T 55,95 9632DA 129,00 € 267 030
55,96 9632DB 129,00 € 267 030
55,97 9632DC 129,00 € 267 030
55,98 9632DD 129,00 € 267 030
Naaldlager 400 416
XY125 14-17 4T 9747DA 129,00 € 277 470
Gecoate cilinder 54,25 +0,25 9850D025 53,90 € 270 028 9747D025 129,00 € 277 47
Standaard compressie 10.3:1 54,50 +0,50 9850D050 53,90 € 270 029 9747D050 129,00 € 277 472
54,75 +0,75 9850D075 53,90 € 270 030
55,00 +1,00 9850D100 53,90 €
56,00 +2,00 9747D200 129,00 € 277 478
Set pakkingen bovenkant cilinder 604 123
Trial 200/ 2.0 01-05 2T 63,95 - 9633DA 175,00 € 265121
63,96 - 9633DB 175,00 € 265 121
63,97 - 9633DC 175,00 € 265 121
63,98 - 9633DD 175,00 € 265121
Naaldlager > Zie hoofdstuk per afmeting
Trial 250 / 2.5 99-13 2T 72,75 - 9634DA 185,00 € 266 340
72,76 - 9634DB 185,00 € 266 340
72,77 - 9634DC 185,00 € 266 340
72,78 - 9634DD 185,00 € 266 340
Naaldlager 400 416
250 ST 14-18 2T 72,75 - 9634DA 185,00 € 266 340
72,76 - 9634DB 185,00 € 266 340
72,77 - 9634DC 185,00 € 266 340
72,78 - 9634DD 185,00 € 266 340
Naaldlager 400 416
Trial 290/ 2.9 00-13 2T 75,95 - 9635DA 191,00 € 268 2100
75,96 - 9635DB 191,00 € 268 2100
75,97 - 9635DC 191,00 € 268 2100
75,98 - 9635DD 191,00 € 268 2100
Naaldlager 400 416
290 ST 14-19 2T 75,95 - 9635DA 191,00 € 268 2100
75,96 - 9635DB 191,00 € 268 2100
75,97 - 9635DC 191,00 € 268 2100
75,98 - 9635DD 191,00 € 268 2100
Naaldlager 400 416
X-RIDE 290 13-17 2T 75,95 - 9635DA 191,00 € 268 2100
75,96 - 9635DB 191,00 € 268 2100
75,97 - 9635DC 191,00 € 268 2100
75,98 - 9635DD 191,00 € 268 2100
Naaldlager 400 416
300 ST 14-19 2T 78,95 Std 10400126 169,00 € www.bihr.eu
Gesmede 78,96 - 10400127 169,00 €
78,97 - 10400128 169,00 €
Set pakkingen bovenkant cilinder > Zie hoofdstuk pakkingen
SWM / ROTAX
250 MX, SWM Trial, 78-83 2T 72,00 Std 2373PS 152,00 €
& CAN AM 250 MX, LC 84-86 72,50 +0,50 2373P2 152,00 € LK2854
73,00 +1,00 2373P4 162,00 € LK2874
73,50 +1,50 2373P6 162,00 €
Naaldlager 400 403 Set pakkingen bovenkant cilinder 609 250

Aanbevolen publieksprijzen inclusief Frans BTW tarief van 20% -geactualiseerd op
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0___Oversize
TRS
ONE 250 15-19 2T 72,45 Std 10400137 161,00 € www.bihr.eu
72,46 - 10400138 161,00 €
72,47 - 10400139 161,00 €
Set pakkingen bovenkant cilinder > Zie hoofdstuk pakkingen
ONE 280 15-19 2T 75,95 Std 10400140 161,00 € www.bihr.eu
75,96 - 10400141 161,00 €
75,97 - 10400142 161,00 €
Set pakkingen bovenkant cilinder > Zie hoofdstuk pakkingen
ONE 300 15-19 2T 79,95 Std 10400104 161,00 € www.bihr.eu
79,96 - 10400105 161,00 €
79,97 - 10400106 161,00 €
Set pakkingen bovenkant cilinder > Zie hoofdstuk pakkingen
VERTIGO
COMBAT VERTICAL 250 15-19 2T 72,45 Std 10400143 161,00 € www.bihr.eu
72,46 - 10400144 161,00 €
72,47 - 10400145 161,00 €
Set pakkingen bovenkant cilinder > Zie hoofdstuk pakkingen
COMBAT VERTICAL 280 15-19 2T 75,95 Std 10400110 161,00 € www.bihr.eu
75,96 - 10400111 161,00 €
75,97 - 10400112 161,00 €
Set pakkingen bovenkant cilinder > Zie hoofdstuk pakkingen
COMBAT VERTICAL 300 15-19 2T 78,95 Std 10400098 169,00 € www.bihr.eu
Gesmede 78,96 - 10400099 169,00 €
78,97 - 10400100 169,00 €
Set pakkingen bovenkant cilinder > Zie hoofdstuk pakkingen
YAMAHA
TY50 76-78 2T 40,00
40,25 +0,25 9425D025 47,90 € 264 251
40,50
40,75 +0,75 9425D075 47,90 € 264 253
41,00
42,00
43,00 +3,00 - 598PS 99,00 € CD1693
Naaldlager 400 442 Set pakkingen bovenkant cilinder > Zie hoofdstuk pakkingen
TY80 79-81 2T 47,00 Std 9433DS 62,90 € 264 330
47,25 +0,25 9433D025 62,90 € 264 331
47,50 +0,50 9433D050 62,90 € 264 332
47,75 +0,75 9433D075 62,90 € 264 333
48,00 +1,00 9433D100 62,90 € 264 334
Naaldlager 400 442
TY125 76-93 2T 56,00 Std 9426DS 89,90 € 262400 8003DS 121,00 € RDB5600-2
56,25 +0,25 9426D025 89,90 € 262401 8003D025 121,00 € RDB5625-2
56,50 +0,50 9426D050 89,90 € 262402 8003D050 121,00 € RDB5650-2
56,75 +0,75 9426D075 89,90 € 262403 8003D075 121,00 € RDB5675-2
57,00 +1,00 9426D100 89,90 € 262404 8003D100 121,00 € RDB5700-2
57,25 +1,25
57,50 +1,50 9426D150 * 89,90 € 262406 8003D150 121,00 € RDB5750-2
Naaldlager 400 416 Set pakkingen bovenkant cilinder > Zie hoofdstuk pakkingen
TY175 76-83 2T 66,00 Std 8177DA 155,00 € RDB6600-2
66,50 +0,50 374P2 137,00 € CD2618
67,00 +1,00 374P4 137,00 € CD2638 8177D100 155,00 € RDB6700-2
67,50 +1,50 374P6 157,00 € CD2658
68,00 +2,00
Naaldlager 400 421
TY250 74-78 2T 70,00 Std - 8179DA 155,00 € RDB7000-2
Type 434, 516
Naaldlager 400 403
TY250 84-93 2T 68,50 +0,50 8175D050 155,00 € RDB6850-2
Type 38V, 59N, 69,00 +1,00 8175D100 155,00 € RDB6900-2
3BA, 4AJ, 4GG 69,50 +1,50 8175D150 155,00 € RDB6950
70,00 +2,00 8175D200 155,00 € RDB7000-2
Naaldlager 400 414

* Zolang de voorraad strekt

m www.bihr.eu Off-road 2019 m Voor bepaalde merken kunnen in sommige landen verkooprestricties gelden.



